保额度合计（B3）
38,000

报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
11,005

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度 实际发生日期
实际担保

金额
担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
0
报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2）
11,005

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
38,000

报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4）
11,005

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 5.94%

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的余额（D） 0

直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债务担

保余额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

对未到期担保，报告期内已发生担保责任或可能承担连带清偿

责任的情况说明（如有）

违反规定程序对外提供担保的说明（如有）

采用复合方式担保的具体情况说明

厦门安妮股份有限公司 2020 年半年度报告全文

32

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、委托理财

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

具体类型 委托理财的资金来源 委托理财发生额 未到期余额 逾期未收回的金额

银行理财产品（结构性存

款）
闲置募集资金 61,400 61,400 0

合计 61,400 61,400 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

无

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告半年度尚未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

厦门安妮股份有限公司 2020 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 48,401,093 8.32% 1,841,714 1,841,714 50,242,807 8.65%

3、其他内资持股 48,401,093 8.32% 1,841,714 1,841,714 50,242,807 8.65%

   境内自然人持

股
48,401,093 8.32% 1,841,714 1,841,714 50,242,807 8.65%

二、无限售条件股份 533,343,191 91.68% -2,999,714 -2,999,714 530,343,477 91.35%

1、人民币普通股 533,343,191 91.68% -2,999,714 -2,999,714 530,343,477 91.35%

三、股份总数 581,744,284 100.00% -1,158,000 -1,158,000 580,586,284 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据公司股权激励计划的相关规定，当激励对象非因工伤丧失劳动能力而离职时，在情况发生之日，对激励对象已获授

但尚未行权的股票期权不得行权，由公司注销；已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司回购注销。公司

原激励对象中1人因离职、不在公司担任职务等原因已不符合激励条件，公司董事会回购注销其已获授但未解锁的全部限制

性股票144,000股，以及注销其已获授但尚未行权的全部股票期权264,000份。

2、根据公司股权激励计划的相关规定，公司激励对象未达到本次股权激励计划方案中关于限制性股票第二个解锁期的解锁

条件及股票期权第二个行权期的行权条件，公司对激励对象回购注销其部分已获授但尚未解锁的限制性股票1,014,000股，以

及注销其已获授但尚未行权的部分股票期权978,000份。

3、共计回购注销限制性股票1,158,000股，注销股票期权1,242,000份。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2019年5月20日，公司分别召开第四届董事会第三十次会议和第四届监事会第二十四次会议,审议通过了《关于回购注销

部分限制性股票及部分股票期权的议案》。董事会同意回购注销限制性股票1,158,000股，回购价格为5.13元/股，并注销股

票期权1,242,000份。公司独立董事对此发表了独立意见。律师出具了法律意见书。